
BYLINKY PROTI STRESU 
A NA POVZBUZENÍ
(ADAPTOGENNÍ BYLINKY)

Nejste už úplně nejmladší a přesto byste si ještě chtěli užít života 
plnými doušky bez bolestí a v plné fyzické a psychické kondici? 

Pak právě pro vás je určen tento bylinkový seminář, 
kde dostanete nejen odpovědi na vaše otázky, ale i konkrétní recepty 

nebo si můžete některé „životabudiče“ zakoupit.

21.9.2024

 KARLSTEIN NAD DYJÍ - BYLINKOVÉ CENTRUM

zdroj: www.kraeuterpfarrer.at

http://www.kraeuterpfarrer.at/


Zveme Vás na seminář s exkurzí a povídáním o léčivých bylinkách proti stresu         
a na povzbuzení s bylinkovým farářem Benediktem a bylinkářkou Janou
Bochníčkovou. Navštívíme také ukázkovou přírodní zahradu u Bylinkového centra    
v Karlsteinu a.d.Thaya, kde se akce uskuteční, a v případě dobrého počasí možná
přesuneme část povídání i ven.

Oba přednášející budou hovořit o bylinkách a receptech, které vám pomohou oddálit
degenerativní procesy v těle a udělat něco pro svůj mladistvý vzhled a být ve stáří    
v plné duševní svěžesti.

Více informací o zahradě hledejte na webu www.kraeuterpfarrer.at.

PROGRAM

Cena 1.650,- Kč, pro členy spolku 1.500,- Kč (pokyny k platbě zašleme
přihlášeným účastníkům).

V ceně je zahrnuto: organizační zajištění akce, vstupné, lektorné, komentovaná
prohlídka zahrady, tlumočení a oběd (včetně vody). 
V ceně není zahrnuto: cestovní pojištění, káva, čaj, nealkoholické nápoje a pivo.   
V obchodě centra je možný kromě těchto nápojů také nákup bylinkových i jiných
výrobků. 
   

Platební podmínky: 100% platba do 7 dnů od potvrzení přihlášky spolkem Přírodní
zahrada, z.s. Stornopodmínky: ve výši platby za seminář po celou dobu od úhrady
semináře (je možné za sebe najít náhradníka).

Přihlašovat se můžete prostřednictvím online formuláře ZDE. 

Kapacita akce je omezena, přihlášky přijímáme do 16.9.2024. 

ZDE můžete nabídnout nebo poptat spolujízdu na místo konání. Dopravu         
si účastníci zajišťují sami.

Kontakt pro další informace: 
Jana Bochníčková – tel.: +420 736 776 211, e-mail: info@bochnickovi.cz

  9.00 Příjezd do Bylinkového centra v Karlsteinu nad Dyjí, registrace
  9.30 Adaptogenní bylinky - přednáška v sále Bylinkového centra, 
             diskuze – Benedikt Felsinger
11.30 Oběd
12.30 Exkurze po zahradě Bylinkového centra – prohlídka zahrady a muzea 
14.00 Pauza
14.30 Adaptogenní bylinky – přednáška v sále Bylinkového centra, 
             diskuse – Jana Bochníčková
16.30 Nákupy a odjezd

    Změny v programu vyhrazeny.

TĚŠÍME SE NA SPOLEČNÉ SETKÁNÍ!
TÝM SPOLKU PŘÍRODNÍ ZAHRADA Z.S.

mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
mailto:martina.petrova
http://www.kraeuterpfarrer.at/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejFt8dfoO5EJPM_Vzl6XIVwoJxywnwYzIKcHhGQ2x8AdHbgg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/spreadsheets/d/17Gy8pheQEtaRBtKyfGzWsNmzBvvMiFQo/edit?usp=sharing&ouid=116264390307482723475&rtpof=true&sd=true
mailto:info@bochnickovi.cz

